

« آگهی سازمان ملی استاندارد »

قابل توجه مالکان، کارفرمایان و فعالان صنعت ساختمان در خصوص تامین و بازرسی آسانسور

با عنایت به شمول اجرای اجباری برای فرآورده آسانسور برقی و طبق دستورالعمل صدور تأییدیه ایمنی آسانسورهای برقی به شماره د/۱۳۱/۱۳۱، به منظور تنویر افکار عمومی برای عدم انعقاد قرارداد تامین آسانسور با شرکت‌های فاقد مجوزهای قانونی و پرداخت وجوه مزاد توسط کارفرمایان، به اطلاع همه مالکان، کارفرمایان و فعالان صنعت ساختمان می‌رساند فرایند بازرسی فنی آسانسورهای برقی تنها از طریق ثبت درخواست در سامانه ملی مدیریت بازرسی آسانسور به نشانی lift.isiri.gov.ir در سطح کشور انجام می‌شود. در این راستا لازم است مالکان، کارفرمایان و فعالان صنعت ساختمان پیش از عقد قرارداد تامین آسانسور، از دارا بودن مجوز رسمی و قانونی فعالیت شرکت‌های عرضه کننده آسانسور اطمینان حاصل نمایند.

همچنین در خصوص پرداخت هزینه‌های بازرسی فنی آسانسور (قابل پرداخت به شرکت‌های بازرسی فنی تایید صلاحیت شده این سازمان) باید طبق تعرفه‌های مندرج در سامانه مذکور اقدام و در این خصوص از پذیرش تعهد پرداخت هرگونه مبلغ اضافی خارج از تعرفه های مزبور اکیداً خودداری کنند.

لازم به یادآوری است که مالکان به منظور ثبت درخواست بازرسی ادواری و دریافت گواهینامه بازرسی باید به سامانه مدیریت بازرسی آسانسور (به نشانی ذکر شده) یا به ادارات کل استاندارد استان محل نصب آسانسور، مراجعه نمایند.

نوع بازرسی	نوبت بازرسی	نرخ تعرفه ها به ریال
نرخ تعرفه های بازرسی اولیه/پایانکار	بازرسی اول تا ۵ توقف	ریال ۳,۵۸۳,۹۲۰
	بازرسی دوم	ریال ۲,۰۹۰,۶۲۰
	از بازرسی سوم به بعد	ریال ۱,۱۹۴,۶۴۰
	مازاد بر ۵ توقف	ریال ۲۹۸,۶۶۰
نرخ تعرفه های بازرسی شخصی عینا بازرسی اولیه / پایان کار محاسبه میگردد		
نرخ تعرفه های بازرسی ادواری	بازرسی اول تا ۵ توقف	ریال ۱,۱۹۴,۶۴۰
	بازرسی دوم	ریال ۵۹۷,۳۲۰
	از بازرسی سوم به بعد	ریال ۲۹۸,۶۶۰
	مازاد بر ۵ توقف	ریال ۹۹,۵۱۷
یاد آوری ۱: پرداخت هرگونه هزینه دیگر شامل ایاب و ذهاب، اسکان و ... تحت هر عنوانی ممنوع می باشد.		
یاد آوری ۲: پرداخت هزینه مالیات ارزش افزوده طبق قانون مجاز می باشد.		
یاد آوری ۳: هزینه بازرسی برای آسانسورهای مازاد بر ۵ توقف، در بازرسی اولیه/پایان کار فقط برای هزینه تشکیل پرونده و بازرسی اول و به میزان ۲۹۸,۶۶۰ ریال به ازاء هر توقف مازاد بر ۵ توقف افزایش می یابد.		
یاد آوری ۴: شرکتهای بازرسی موظف به صدور صورتحساب با ذکر جزئیات برای هر درخواست بازرسی و ارائه به متقاضی و ثبت یک نسخه از آن در پرونده بازرسی می باشند.		